若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际行权/解除限售额

度=公司层面系数（L）×子公司或部门层面系数（M）×个人层面系数（N）×个人

当年计划行权/解除限售额度。

激励对象考核当年不能行权的股票期权由公司注销，不能解除限售的限制性

股票由公司回购注销。

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健审[2020]第 4568 号《浙

江金固股份有限公司审计报告》，2019 年公司归属于上市公司股东净利润为

2,309.71 万元，未达到本次股权激励计划方案中关于限制性股票第三个解锁期

的解锁条件及股票期权第三次行权期的行权条件，公司对激励对象回购注销其部

分已获授但尚未解锁的限制性股票 919,800 股，以及注销其已获授但尚未行权的

部分股票期权 8,893,800 份。

本次共计回购注销限制性股票 919,800 股，并注销股票期权 8,893,800 份。

（二）回购资金来源

本次回购的资金均为公司自有资金。

（三）历次回购注销情况

1、2018 年 12 月 26 日，公司召开第四届董事会第二十一次会议、第四届监

事会第十五次会议审议通过了《关于调整 2017 年限制性股票的回购数量、回购

价格以及注销部分期权、回购注销部分限制性股票的议案》，需注销尚未行权的

626.7 万份股票期权，以及，注销并回购尚未解禁的 88.05 万股限制性股票。

   2、2019 年 12 月 31 日，公司召开第四届董事会第三十一次会议、第四届监

事会第二十三次会议审议通过了《关于注销部分期权、回购注销部分限制性股票

的议案》、《关于注销部分 2017 年已到期未行权的股票期权的议案》，需注销尚

未行权的 1044.0322 万份股票期权，以及，注销并回购尚未解禁的 43.7955 万股

限制性股票。

   3、2020 年 8 月 24 日，公司召开第四届董事会第三十三次会议、第四届监

事会第二十五次会议审议通过了《关于注销期权、回购注销限制性股票的议案》，

需注销尚未行权的 889.38 万份股票期权，以及，注销并回购尚未解禁的 91.98

万股限制性股票。

综上，公司累计需要注销尚未行权的 2560.1122 万份股票期权，以及，注销

并回购尚未解禁的 223.8255 万股限制性股票。

三、股本结构变动情况

公司本次因注销并回购尚未解禁的2,238,255股限制性股票，同时，注销2019

年《回购公司股份方案》中全部回购股份需注销12,056,018股，公司合计需减少

注册资本14,294,273股，具体如下：

本次变动前 本次变动（+、—） 本次变动后

数量 比例（%）   数量 比例（%）

一、 限售条件流通股

/非流通股 187,465,969 18.53 -2,238,255 185,227,714 18.57

高管锁定股 185,227,714 18.31   185,227,714 18.57

股权激励限售股 2,238,255 0.22 -2,238,255 0 0.00

二、无限售条件流通股 824,251,825 81.47 -12,056,018  812,195,807 81.43

三、总股本 1,011,717,794 100.00 -14,294,273 997,423,521 100.00

四、本次股票期权激励计划所涉事项对公司的影响

本次对公司股权激励计划涉及的事项不会对公司的财务状况和经营成果产

生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真

履行工作职责，为股东创造价值。

五、独立董事意见

独立董事审核后认为：鉴于公司 2019 年度业绩未达到解锁及行权条件，董

事会同意对激励对象回购注销其部分已获授但尚未解锁的限制性股票 919,800

股，以及注销其已获授但尚未行权的部分股票期权 8,893,800 份。公司本次回购

注销部分限制性股票及注销部分股票期权符合《上市公司股权激励管理办法》、

《公司章程》及激励计划中的相关规定，未损害公司及全体股东的权益，不会对

公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职，履行了必

要的程序。因此，同意公司注销期权、回购注销限制性股票。

六、监事会意见

经审议，监事会认为：鉴于公司 2019 年度业绩未达到解锁及行权条件，董

事会同意对激励对象回购注销其部分已获授但尚未解锁的限制性股票 919,800

股，以及注销其已获授但尚未行权的部分股票期权 8,893,800 份。本次注销期权、

回购注销限制性股票，符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律、法规的

规定，不存在损害股东利益的情形。监事会同意公司注销期权、回购注销限制性